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Stopp statlig overstyring av lokaldemokratiet! 
 
Regjeringen sier i sitt Soria Moria: 
”Folkestyret er under press. Beslutningene overføres i økende grad til aktørene i 
markedene, til kapitalsterke privatpersoner, organisasjoner, byråkrater og andre som 
ikke står til ansvar overfor folket i valg. Dette fører til sviktende tillit, avmakt og mindre 
engasjement og deltakelse i samfunnsspørsmål hos folk flest.” 
 
Landsmøtet i Fremskrittspartiet har sett seg lei på at lokaldemokratiet overkjøres av 
statlige myndigheter. Lokal beslutningsrett i viktige saker for lokalsamfunnet har vært et 
grunnleggende element i det norske demokrati.  
 
Lokale folkevalgte overkjøres imidlertid av statlige byråkrater uten mandat gitt av 
velgerne i valg. Spesielt gjelder dette i arealsaker der Fylkesmannsembetene fremmer 
innsigelser og tilsidesetter utallige beslutninger fattet av lokale folkevalgte.  
 
Landsmøtet i Fremskrittspartiet krever at regjeringen følger opp sin regjeringserklæring 
om lokalt folkestyre.  
 
Statlig overstyring gjennom Fylkesmannsembetene må ta slutt, og Regjeringens forslag 
til ytterligere svekking av det lokale folkestyret gjennom ny Plan- og bygningslov, 
rikspolitiske bestemmelser om kjøpesenterutbygging, statlig overstyring i parkerings- 
politikken i kommunene, statlig veto knyttet til vindmølleutbygging, innstramming i 
jordvernet og byggeforbudet i strandsonen må reverseres. 
 
Landsmøtet i Fremskrittspartiet vil fortsatt ha et levende lokaldemokrati, - med tillit, 
engasjement og deltakelse fra folk flest! 
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Økt sikkerhet for våre soldater i og etter utenriksoppdrag! 
 
Norske soldater i Afghanistan er daglig utsatt for stor fare i utøvelsen av sitt oppdrag. 
Faren for bakholdsangrep og veibomber/miner er svært høy, og har dessverre ført til 
personellskader og dødsfall blant norsk personell. 
 
Slike skader og dødsfall kan reduseres kraftig ved bruk av pansrede kjøretøy. Imidlertid 
viser det seg at våre styrker har store utfordringer med å holde de pansrede kjøretøy 
som er tilgjengelig i kjørbar stand. 
  
Forsvaret og samfunnet forøvrig er også i økende grad blitt oppmerksom på faren for og 
utbredelsen av senskader - også de psykiske - knyttet til deltakelse i slike operasjoner, 
spesielt posttraumatisk stresslidelse (PTSD). PTSD slår for mange ut til dels lenge etter 
tjenesten. 
  
Forsvaret, med sin fagekspertise innen krigsmedisin/psykiatri, har nylig påtatt seg et 
tidsavgrenset ansvar i ett år for oppfølging etter endt tjeneste. Deretter overføres 
soldatene til de sivile helse- og sosialtjenester. 
  
Landsmøtet krever at norske soldater får tilstrekkelig tilgang til operative pansrede 
kjøretøy og annet materiell i utenriksoppdrag for å oppnå høyest mulig 
personellsikkerhet. 
 
Landsmøtet ber også stortingsgruppen fremme forslag som sikre oppfølging av 
soldatene som tjenestegjør i utenlandsoperasjoner slik at færrest mulig får skader og at 
skadeomfanget begrenses. Herunder også økonomisk trygghet og velferds- og 
helsemessige tjenester tilpasset deres spesielle behov.  
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Revisjonsplikt for små foretak 

 
Det er viktig med konkurransedyktige rammebetingelser for små foretak for å legge 
grunnlag for videre vekst i næringslivet.  
 
På grunn av dagens revisjonsplikt for små aksjeselskaper har det de senere år vært en 
utvikling i retning av at norske småbedrifter driver virksomheten sin gjennom 
norskregistrerte utenlandske selskaper (NUF).  
 
Landsmøtet i Fremskrittspartiet mener det er viktig at det snarest mulig gjennomføres 
fritak for revisjonsplikt for små foretak i Norge som har en omsetning på under kr.5 mill. i 
året. Dette vil gi en likebehandling av selskapsformer samt rammebetingelser for små 
foretak i Norge som er på linje med våre naboland. 
 
Landsmøtet i Fremskrittspartiet ber derfor regjeringen snarest mulig fremme forslag om 
å avvikle revisjonsplikten for små foretak med omsetning under kr.5 mill.  
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Ny dyrevelferdslov og beiterestriksjoner 
 
Forslaget til ny dyrevelferdslov legger opp til å bryte den todelte målsettingen i 
rovdyrpolitikken.  
 
Det som særlig opprører bøndene og bygdfolket, er forslaget om at det ikke bør foregå 
utmarksbeite i områder hvor det er viktig at store rovdyr som ulv og bjørn får vern. Dette 
betyr varig fjerning av beiteretten i rovdyrsoner, og det er meget forståelig at dette 
oppfattes som forsøk på omkamp etter Høyesteretts dom i Rendals-saken. Så kan en 
spørre seg hva som skjer når beitedyra og storviltet blir borte fra rovdyrsonen. Alt tyder 
på at rovdyra vil trekke ut av rovdyrsona og inn i nye områder hvor det er husdyr på 
utmarksbeite, og dermed er det stor grunn til å frykte at konflikten bare vil tilta i styrke. 
 
Det er overraskende at dette forslag dukker opp i en tid der målet har vært å dempe 
rovdyrkonfliktene. Derfor er det viktig at vi ikke er med på å rasere bygdenorge med 
denne loven. 
 
Fremskrittspartiets Landsmøte mener at regjeringens forslag til ny dyrevelferdslov 
innebærer en svært alvorlig svekkelse av beiteretten, og ber stortingsgruppen om å 
stemme mot alle regjeringens fremlegg til ny dyrevelferdslov som vil kunne bidra til å 
svekke beiteretten.  
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Motorferdsel i Utmark 
 
Lov om motorferdsel i utmark skal revurderes, og dette legges fram for Stortinget i løpet 
av 2008. 
 
Fremskrittspartiets Landsmøte går sterkt i mot det lovforslaget som har vært ute til 
høring som blant annet skjerper inn forbudet mot rekreasjonskjøring og scootersafari, 
samtidig fratas kommunene rett til å forvalte lovverket sjøl angående dette. 
 
Lovforslaget strammer inn muligheten for rekreasjonskjøring og snøscootersafari. I Sør 
Norge blir dette, hvis loven blir vedtatt, straffbart.  
 
For de nordligste fylkene, og for regionene som har begrenset mulighet for rekreasjon 
med småbåtkjøring, og heller ikke samme tradisjon for slikt, vil foreslåtte begrensninger 
være katastrofal. 
 
Dette rammer også reiselivsbedrifter som mister kunder til Sverige hvor snøscootersafari 
og rekreasjonskjøring er tillatt. Fremskrittspartiets Landsmøte mener også at 
eksisterende og en eventuell innskjerping av lovverket står i strid med gjeldene EØS 
reglement og virker konkurransevridende.  
 
Fremskrittspartiets Landsmøte ber vår stortingsgruppe arbeide for at kommunene selv 
skal få forvalte motorferdsel i egen utmark gjennom plan- og bygningslovens 
bestemmelser. 
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Tydeliggjøring av FrPs holdning til bompenger 
 
Fremskrittspartiets Landsmøte ønsker innstramming i partiets politikk når det gjelder 
bruk av bompenger for å finansiere veiutbygging. Det har vært forskjellige tolkninger 
rundt om i landet når det gjelder partiets politikk. Landsmøtet ønsker derfor en 
innstramming som enda klarere tydeliggjør at FrP er sterk motstander av enhver form for 
bompenger på offentlige, fylkeskommunale og kommunale veier. Dette prinsippet skal 
ikke kunne fravikes med mindre det har vært avholdt en folkeavstemning i de berørte 
kommunene.  
 
Fremskrittspartiets Landsmøte har forståelse for at FrP de stedene vi er i posisjon må 
gjennomføre flertallsvedtak i kommunestyrene, men FrPs representanter må forplikte 
seg til å stemme imot enhver form for bompenger og annen veiprising. Landsmøtet 
mener også at de såkalte lokale initiativene som kommer ikke er annet en statlig 
utpressing fra en stat og et politisk flertall som ikke vil ta sitt lovpålagte ansvar for å 
finansiere veiutbygging, samt drift og vedlikehold av landets veinett.     
 
Landsmøtet har med dette tydeliggjort Fremskrittspartiets politikk når det gjelder 
bompengefinansiering, og er tydelige på at bilistene har betalt mer enn nok og at FrPs 
representanter over hele landet er forpliktet til å stemme imot bompenger som 
finansiering av veier, med mindre et flertall av innbyggerne i en kommune har sagt ja 
gjennom en folkeavstemning. 
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Ja til olje og gass i nord 
 
Fremskrittspartiets Landsmøte mener at Norge også i fremtiden skal være en ledende 
nasjon innen olje og gass, og at man nå må ta grep for å sikre denne posisjonen.  
 
Landsmøtet mener at dagens teknologi innen olje- og gassektoren er kommet så langt at 
det fullt ut er forsvarlig å åpne feltene utenfor nordre Nordland, Troms og Finnmark og 
samtidig ivareta fiskerinæringen og turistnæringen og andre miljømessige hensyn. 
Disse feltene er med all sannsynlighet noen av de rikeste landet har, og vil føre til at man 
viderefører det ypperste av teknologi, forskning og kunnskap Norge i dag innehar. 
 
Videre er en nordområdesatsing, uten videre leting og utvinning av olje og gass i Nord-
Norge, uten mening. Det er innenfor denne sektoren vi virkelig kan få utvikling og vekst i 
nord.  
 
Landsmøtet registrerer at Oljeselskapene ikke har funnet grunnlag for en ilandføring av 
oljen fra Goliat, men er samtidig tilfreds med Oljeselskapenes planer om å lokalisere 
relevante funksjoner til regionen. 
 
Fremskrittspartiets Landsmøte vil på ingen måte være med på en prosess som stopper 
arbeidet med petroleumsvirksomhet utenfor Nordland, Troms og i Barentshavet, men 
tvert imot være en pådriver for en fremtidsrettet utvikling som vil gagne hele landet. 
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Hvor ble det av de varme hendene? 
 
Fremskrittspartiets Landsmøte, er bekymret for at regjeringens totale mangel på 
handlekraft ser ut til å ramme de hjelpetrengende i vårt samfunn.  
 
Eldre og uføre blir i mange kommuner en salderingspost på grunn av dårlig økonomi, 
som følge av at regjeringen ikke gir økonomiske rammevilkår for kommunene som står i 
forhold til de oppgavene kommunene er satt til å løse. Til stadighet er det medieoppslag 
om kommuner som blir tvunget til å redusere nødvendige pleie- og omsorgsoppgaver, 
eller foreta reduksjoner i undervisningstilbudet for elevene.  
 
På tross av dette fremholder Stoltenberg og de rødgrønne at de har løftet 
kommuneøkonomien, og at de har ”overoppfylt” sine løfter fra valgkampen i 2005. 
 
Landsmøtet vil ikke akseptere at de mest hjelpetrengende i vårt samfunn ikke får 
nødvendig hjelp. 
 
Fremskrittspartiets Landsmøte krever en økning i kommuneøkonomien, øremerket til 
pleie og omsorg, allerede i forbindelse med revidert statsbudsjett, slik at landets 
pleietrengende får en god og verdig hverdag.         
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Bevar redningsskøytene 
 
Fremskrittspartiets Landsmøte ser med stor bekymring på reduksjonen av antall 
redningsskøytestasjoner langs kysten. Antallet stasjoner er redusert og sikkerheten for 
kystbefolkningen er betydelig svekket. Når regjeringen endrer rammevilkår ved 
ressurstilgangen til redningsselskapet, er det av stor betydning at man sikrer videre 
eksistens ved å gi gode overgangsordninger. 
 
Landsmøtet ber stortingsgruppen bidra til å sikre gode rammevilkår til 
Redningsselskapet, siden den rød-grønne regjeringen har fjernet muligheten for 
automatinntekter som de tidligere hadde tilgang til. 
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Regjeringen behandler sykehuspasientene uanstendig. 
 
Regjeringen bryter egne løfter. De statlige helseforetakene gjennomfører dramatiske kutt 
i behandlingstilbudet for pasienter som trenger behandling på sykehus. 
 
Fremskrittspartiets Landsmøte krever økt pasientbasert finansiering av landets sykehus, 
sletting av sykehusenes gjeld til staten og egen finansieringsordning for investeringer i 
bygg og medisinsk utstyr.  
 
Landsmøtet peker også på at nok en utredning om skjevdelingen er lagt frem. 
Igjen er konklusjonen at innbyggerne i enkelte av helseregionene får mindre ressurser til 
sykehustjenester enn innbyggerne i andre regioner.  
 
Landsmøtet krever omgående tilførsel av friske midler for å fjerne  skjevdelingen mellom 
helseregionene.  
 
Landsmøtet mener det er uverdig at regjeringen bygger opp et av verdens største 
investeringsfond i utlandet mens den samtidig bruker sparekniven på norske 
sykehuspasienter. Regjeringens behandling av sykehuspasientene er uanstendig.  
 
Fremskrittspartiets Landsmøte krever bedre sykehusfinansiering for å sikre anstendig 
behandling av alle pasienter som trenger sykehusbehandling. 
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Forsterket forsvar 

Fremskrittspartiets Landsmøte konstaterer med stor bekymring at Norges 
Forsvar er uten troverdig forsvarsevne.  

Hærens volum er de siste 15 årene kraftig redusert samtidig som en økende 
andel av hæren er bundet opp i internasjonale oppdrag.  En redusert marine har 
ikke penger til drift av eksisterende flåte, og fornyelse av flåten kan nå rammes 
av sparekniven. Samtidig har Norge økende behov for å ta vare på eget kyst- og 
havområde. 

Landsmøtet er spesielt bekymret for utviklingen i de stadig viktigere 
nordområdene. Her er det svært viktig at de militærfaglige og operative hensyn 
tas i forhold til fly- og helikopterbaser, samt at treningssentra for allierte styrker i 
nord opprettholdes og styrkes.  

Nedbyggingen av det norske forsvaret står i grell kontrast til det faktum at Norge 
nå er blitt et av verdens rikeste land. 

Landsmøtet mener både dagens forsvarledelse og dagens regjering aktivt bygger 
ned Norges forsvar.  

Fremskrittspartiets Landsmøte krever et forsterket forsvar i Norge, og et forsvar 
som kan være synlig tilstede med troverdig slagkraft. Vi trenger et forsvar som 
kan bevokte og forsvare både land, kyst, havområde og luftrom. Spesielt viktig er 
det å hevde suverenitet i nordområdet. 
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Samferdselspolitikken må fornyes 
 
Fremskrittspartiets Landsmøte konstaterer at oljefondet fortsatt vokser langt raskere enn 
forutsatt og at oljeprisene fortsatt ligger rekordhøyt. 
 
Samtidig forfaller landets samferdselsmessige infrastruktur og Norges nasjonale 
konkurransekraft svekkes. 
 
Fremskrittspartiets Landsmøte krever økte rammer til vei- og jernbaneinvesteringer i 
forbindelse med behandling av Nasjonal Transportplan. 
 
Det må nå tas i bruk helt nye metoder innen organisering og finansiering av investeringer 
i samferdselssektoren, og deler av oljeformuen bør avsettes til et infrastrukturfond, hvor 
den årlige avkastning avsettes til investeringer innenfor samferdsel. 
 
Det må benyttes prosjektfinansiering i store prosjekter for å gi avklart og forutsigbar 
finansiering som sikrer samlet og raskere utbygging til lavest mulig pris. 

 
Statlige etater innen samferdselssektoren må omgjøres til uavhengige selskap for å 
muliggjøre finansiering av investeringsprosjekt med statlige lån. 
 
Landsmøtet mener det er behov for betydelige midler til en større satsing på utbygging 
av dagens jernbanenett 
 
Store nasjonale prosjekter må gjennomføres utenfor rammen av Nasjonal Transportplan. 
 
Fremskrittspartiets Landsmøte krever full modernisering av norsk samferdselspolitikk, og 
ber stortingsgruppen arbeide videre for å realisere dette.. 
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AFP kun til sliterne 
 
Da AFP-ordningen ble etablert på slutten av 80-tallet skulle den gi sliterne en mulighet 
for å gå ut av arbeidslivet med verdighet, uten å tape økonomisk. Landsmøtet i 
Fremskrittspartiet konstaterer at årets lønnsoppgjør i privat sektor og den nye 
fremforhandlede AFP-ordningen ikke lenger handler om sliterne. Dette bekreftes ved at 
de som orker å stå i stillingen i mange år vil komme betydelig bedre ut med den nye 
ordningen.  
 
En tredjedel av AFP-pensjonistene mener de har bedre helse enn andre på samme 
alder. Bare én av ti vurderer den til å være dårligere, viser en fersk undersøkelse foretatt 
av Arbeids- og velferdsdirektoratet (NAV). I tillegg viser statistikk fra NAV at nærmere 
42.300 personer mottok AFP ved utgangen av juni 2007. Dette var en økning på 9,6 
prosent fra samme tidspunkt året før. Videre viser tall fra NAV at antall personer i AFP 
alder (aldersgruppen 62 – 67 år) øker fra ca. 218.000 ved utgangen av 2006 til 279.000 
ved utgangen av 2010.  
 
Landsmøtet i Fremskrittspatiet mener den nye fremforhandlede AFP-ordningen bryter 
med de opprinnelige intensjoner, og mener videre det er dypt urettferdig  at nærmere en 
million uorganiserte ikke får nyte godt av ordningen.  
 
Fremskrittspartiet vil arbeide aktivt for en ny og fremtidsrettet tidligpensjonsordning 
(AFP) som er mer tydelig rettet mot dem som virkelig trenger den. Dette innebærer at 
man finner tilbake til utgangspunktet, samt at ordningen må utvides til også å omhandle 
de uorganiserte.  
 
Landsmøtet i Fremskrittspartiet mener at statens oppgave er å sørge for gode, generelle 
velferdsordninger, og at disse skal vedtas av Stortinget, ikke i lønnsoppgjør. 
Fremskrittspartiet vil derfor invitere de øvrige ikke - sosialistiske partiene på Stortinget til 
å støtte opp om en sliterpensjon som innholder følgende hovedegenskaper:  

• At ordningen skal bygge på den opprinnelige intensjonen ved at den ivaretar 
sliterne.  

• At ordningen utvides til også å omhandle de som ikke er bundet av en 
tariffavtale.  

• At man ikke kan kombinere AFP/sliterpensjon og arbeid. Det opprettholdes derfor 
et toleransebeløp på hvor mye man kan tjene. Inntekt utover dette beløpet 
medfører avkorting av AFP/sliter-tillegget.  
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Fremskrittspartiet vil i regjering for å fornye Norge 
 
På en lang rekke områder sliter den sittende regjeringen med å oppfylle sine løfter fra 
Soria Moria erklæringen. All den tid de til stadighet benytter seg av feil grep, vil de heller 
ikke nå sine mål.  
 
Høye skatter og avgifter bidrar ikke til økt verdiskapning. 
 
Økte rammer til kommunene, uten øremerking, fører ikke til ny fremtidsrettet politikk i 
kommunene. Dessuten vet kommunene at de økonomiske rammene fra den rød-grønne 
regjeringen ikke vil være stabile fra år til år.  
 
Frislipp av fanger fra norske fengsler vil neppe virke kriminalitetsforebyggende. Mangel 
på fengselsplasser må løses ved å bygge flere fengsler. 
 
Åpnere grenser for asylsøkere og manglende vilje til å identifisere papirløse personer i 
det norske samfunnet vil ikke føre til færre konflikter. 
 
Manglende vilje til å prioritere forsvaret bedrer ikke norsk forsvarsevne. 
 
Manglende vilje til finansiering, og redusert innsatsstyrt finansiering i sykehusene, 
reduserer ikke helsekøene. 
 
Manglende vilje til å investere i nye og tryggere veier reduserer ikke antall drepte og 
skadde i trafikken, og øker ikke fremkommeligheten for de som sitter i lange køer daglig. 
 
Fremskrittspartiet har en rekke gode løsninger, som ofte er benyttet med suksess andre 
steder, men som fortsatt er uprøvd i Norge. Fremskrittspartiet er også det eneste av 
partiene på Stortinget som ikke har sittet i Regjering.  
 
Fremskrittspartiets Landsmøte mener derfor at Fremskrittspartiet må søke 
regjeringsmakt for å fornye Norge. 
 
Fremskrittspartiets Landsmøtet understreker at Fremskrittspartiet kun skal støtte en 
regjering der partiet selv inngår. En forutsetning for å regjere sammen med andre partier 
er også at det føres en politikk som gjør at Fremskrittspartiet får tydelig og omfattende 
gjennomslag på politikkområder som er viktig for partiet, og et gjennomslag som 
gjenspeiler partiets oppslutning ved stortingsvalget. 
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JA til økt forskning på kjernekraft! 
 
Fremskrittspartiet har de siste par årene bidratt til en fornyet kjernekraftdebatt i Norge, 
spesielt gjennom sitt engasjement rundt thorium. 
 
Etter initiativ fra FrP ble det nedsatt et ”thoriumutvalg”, som har sett nærmere på 
muligheter, potensial og utfordringer rundt bruk av thorium. Utvalget fremla sin rapport i 
februar i år, og rapporten er nå ute til høring med høringsfrist 31.05. 
 
Rapporten sa at kjernekraft vil være en vesentlig del av verdens energiforsyning. 
Rapporten pekte ut mange områder hvor utvalget oppfordret til handling. Dette gjelder 
blant annet behovet for å bygge opp et kompetansemiljø i Norge, deriblant en styrking 
av høyere utdanning innen fagområdet. Det er en slik innfallsvinkel FrP hele tiden har 
ønsket. Thorium vil neppe være med å bidra til å bedre Norges kraftbalanse på kort sikt, 
men gjennom forskning og teknologiutvikling kan Norge på sikt bidra til en bedre 
energiforsyning globalt.  
 
Norge har allerede i dag kompetanse og erfaring rundt kjernekraftforskning knyttet til IFE 
og deres reaktorer på Kjeller og Halden. FrP mener det er viktig å ytterligere styrke og 
utvide disse miljøene. En styrking av miljøene innebærer også økt samarbeid om 
nukleær forskning med miljøer utenfor Norge. Slikt samarbeid er i dag meget begrenset. 
FrPs landsmøte mener Norge bør søke å ta del i EURATOM samt det internasjonale 
arbeidet med å utvikle fusjonskraftverk som nå pågår i Frankrike. 
 
Fremskrittspartiets landsmøte er positive til en ytterligere satsning på forskning innenfor 
kjernekraft og spesielt innen thorium. Landsmøtet mener også Norge bør søke et bredt 
og godt internasjonalt samarbeid på dette feltet.  
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Ikke lenger tillit til Hanne Harlem 

Saken rundt realiseringen av et nytt sykehotell i tilknytning til Radiumhospitalet 
har vært behandlet på en særs dårlig måte. Styreleder for Helse Sør-Øst, Hanne 
Harlem, har under behandlingen av denne saken vist at hun ikke har den 
nødvendige kompetanse og styringsevne til å lede landets største helseregion. 

Styret i Rikshospitalet fastslo så sent som i februar det ville være økonomisk 
hensiktsmessig å realisere byggingen av et nytt sykehotell, også i regi av private. 
I styrepapirene kommer det frem at dersom det private selskapet Nordlandia sto 
ansvarlig for prosjektet ville dette medført en kostnadsreduksjon for 
Rikshospitalet i forholdet til dagens løsning.  

Hanne Harlem, sa senest på NRK RedaksjonEN onsdag 30. april at dersom 
private sto for byggingen og driften av et nytt sykehotell, ville dette medføre 
kostnader over investeringsrammen, som igjen ville medføre nedprioritering av 
andre gode prosjekter.  
 
Hanne Harlem har enten bevisst feilinformert det norske folk, eller ikke hatt 
nødvendig kunnskap til å forstå at en privat løsning vil være kostnadsbesparende 
for Rikshospitalet. Det har hele tiden vært åpenbart for alle at det ikke ville blitt 
brukt én krone fra investeringsrammene til Helse Sør-Øst, dersom det ble bygget 
et sykehotell i privat regi. 

Saksutredningen rundt sykehotellet viser med all tydelighet at kostnadene knyttet 
til å kjøpe hotellkapasitet ved andre alternativer, ville blitt langt høyere enn hva 
som er tilfellet ved en realisering av sykehotellet i privat regi. 

Det er svært beklagelig at et prosjekt som ville tatt vare på menneskelige hensyn 
knyttet til rammene rundt behandlingen av alvorlig sykdom, både for pasienter og 
pårørende, ikke blir realisert.  

Landsmøtet i Fremskrittspartiet har ikke lenger tillit til at Hanne Harlem ivaretar 
borgerne og pasientenes interesse i sitt verv som styreleder i Helse Sør-Øst, og 
ber derfor helseminister Sylvia Brustad fatte de nødvendige grep for å få på plass 
en ny politisk nøytral styreleder, slik at interessene til pasientene blir ivaretatt på 
en best mulig måte. 
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